

Årsredovisning
för
Spolbil i Mälardalen AB
559432-5382

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zuhdija Duric, Styrelseledamot
2025-09-05

Styrelsen och verkställande direktören för Spolbil i Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sugbils- och spolbilstjänster inom industri och till allmänheten.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har nu under andra året blivit en etablerad partner för spolbilstjänster på marknaden runt mälardalen varför omsättningen ökat kraftigt. Detta har dock skett till stora kostnader, främst i investering i bilpark med flera etableringskostnader, medförande en förlust för året. Moderbolaget har utställt en kapitaltäckningsgaranti innebärande att bolagets aktiekapital vid varje tidpunkt skall vara intakt, vilket också utmynnat i ett aktieägartillskott från moderbolaget, för täckning av årets förluster, med 1,5 Mkr. Kostnadsbesparande åtgärder har vidtagits varför styrelsens bedömning för kommande år är att med den fortsatta expansionen som bolaget upplever, så kommer möjligheterna för positivt resultat under innevarande år 25/26 öka

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	15 913	9 459
Resultat efter finansiella poster	-1 579	172
Soliditet (%)	1,4	3,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	136 700	161 700
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		136 700	-136 700	0
Erhållna aktieägartillskott		1 500 000		1 500 000
Årets resultat			-1 578 917	-1 578 917
Belopp vid årets utgång	25 000	1 636 700	-1 578 917	82 783

Villkorat aktieägartillskott på 1 500 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 636 700
årets förlust	-1 578 917
	57 783
disponeras så att	
i ny räkning överföres	57 783
	57 783

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-03 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 912 622	9 459 187
Övriga rörelseintäkter		9 866	3 013
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 922 488	9 462 200
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 382 577	-5 203 401
Övriga externa kostnader		-5 767 348	-2 956 696
Personalkostnader	4	-1 910 149	-965 636
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-252 119	-52 926
Övriga rörelsekostnader		-23 147	-7 688
Summa rörelsekostnader		-17 335 340	-9 186 347
Rörelseresultat		-1 412 852	275 853
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 768	250
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-183 833	-103 996
Summa finansiella poster		-166 065	-103 746
Resultat efter finansiella poster		-1 578 917	172 107
Resultat före skatt		-1 578 917	172 107
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-35 407
Årets resultat		-1 578 917	136 700

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	56 120	70 448
Inventarier, verktyg och installationer	7	257 341	248 268
Transportfordon	8	2 126 420	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 439 881	318 716

Summa anläggningstillgångar

2 439 881

318 716

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 703 304	2 733 168
Övriga fordringar		72 784	52 810
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		347 580	171 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		608 655	1 614 655
Summa kortfristiga fordringar		2 732 323	4 572 403

Kassa och bank

Kassa och bank		634 475	565 464
Summa kassa och bank		634 475	565 464
Summa omsättningstillgångar		3 366 798	5 137 867

SUMMA TILLGÅNGAR

5 806 679

5 456 583

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 636 700

0

Årets resultat

-1 578 917

136 700

Summa fritt eget kapital

57 783

136 700

Summa eget kapital

82 783

161 700

Långfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

1 401 175

0

Summa långfristiga skulder

1 401 175

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

417 185

0

Leverantörsskulder

812 276

979 800

Skulder till koncernföretag

2 517 867

3 903 867

Övriga skulder

319 788

337 857

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

255 605

73 359

Summa kortfristiga skulder

4 322 721

5 294 883

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 806 679

5 456 583

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Transportfordon	7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 126 420	
	2 626 420	500 000

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Vakuumenteknik Sverige AB, 60% ägande, Org.nr 559043-8270, Säte Strängnäs

Not 4 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-03 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-03 -2024-04-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	114 000	103 867
Övriga räntekostnader	69 833	
	183 833	103 867

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	71 642	
Inköp		71 642
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 642	71 642
Ingående avskrivningar	-1 194	
Årets avskrivningar	-14 328	-1 194
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 522	-1 194
Utgående redovisat värde	56 120	70 448

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	
Inköp	94 977	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	394 977	300 000
Ingående avskrivningar	-51 732	
Årets avskrivningar	-85 904	-51 732
Utgående ackumulerade avskrivningar	-137 636	-51 732
Utgående redovisat värde	257 341	248 268

Not 8 Transportfordon

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	2 278 307	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 278 307	0
Årets avskrivningar	-151 887	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-151 887	0
Utgående redovisat värde	2 126 420	0

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Strängnäs

Zuhdija Duric
Zuhdija Duric
Verkställande direktör
2025-09-03

Anders Larsson
Anders Larsson
2025-09-04

Tommy Graff Andersson
Tommy Graff Andersson
2025-09-03

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-04

Bengt Sterner
Bengt Sterner
Godkänd revisor
